

GF Mejerivej ApS
Pedersmindevej 15
5485 Skamby
CVR-nr. 30573498

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2018

Dirigent

Navn: Gert Fogt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GF Mejerivej ApS
Pedersmindevej 15
5485 Skamby

CVR-nr.: 30573498

Stiftet: 30.04.2007

Hjemsted: Nordfyns Kommune

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Gert Fogt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at erhverve og besidde ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er pr. 01.07.2017 fusioneret med GF Kildebjergvænget ApS med GF Mejerivej ApS som det fortsættende selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.274 t.kr. mod 1.004 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 250 t.kr. mod 497 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.274.014	1.003.920
Af- og nedskrivninger		(229.677)	(179.817)
Driftsresultat		1.044.337	824.103
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.343	7.892
Andre finansielle omkostninger	1	(670.048)	(143.848)
Resultat før skat		385.632	688.147
Skat af årets resultat	2	(135.352)	(190.942)
Årets resultat		250.280	497.205
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		250.280	497.205
		250.280	497.205

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		20.928.648	15.213.781
Materielle anlægsaktiver under udførelse		10.792.452	0
Materielle anlægsaktiver	3	31.721.100	15.213.781
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		31.721.100	15.213.781
Udskudt skat		434	0
Andre tilgodehavender		43.893	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.421
Periodeafgrænsningsposter		14.279	9.820
Tilgodehavender		58.606	16.241
Likvide beholdninger		182.911	179.667
Omsætningsaktiver		241.517	195.908
Aktiver		31.962.617	15.409.689

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.910.889</u>	<u>3.125.123</u>
Egenkapital		<u>3.035.889</u>	<u>3.250.123</u>
Gæld til realkreditinstitutter		14.269.979	10.969.301
Skyldig selskabsskat		<u>54.604</u>	<u>235.510</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>14.324.583</u>	<u>11.204.811</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	700.000	580.000
Bankgæld		5.871.396	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		46.898	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.560	11.591
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.063.931	49.246
Skyldig selskabsskat		235.510	0
Anden gæld		<u>682.850</u>	<u>313.918</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.602.145</u>	<u>954.755</u>
Gældsforpligtelser		<u>28.926.728</u>	<u>12.159.566</u>
Passiver		<u>31.962.617</u>	<u>15.409.689</u>
Finansielle instrumenter	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.125.123	3.250.123
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	(269.684)	(269.684)
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	(194.830)	(194.830)
Årets resultat	0	250.280	250.280
Egenkapital ultimo	125.000	2.910.889	3.035.889

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	55.489	6.897
Renteomkostninger i øvrigt	562.881	136.951
Øvrige finansielle omkostninger	51.678	0
	670.048	143.848
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	109.556	129.674
Ændring af udskudt skat	25.796	61.268
	135.352	190.942
	Grunde og bygninger	Materielle anlægsaktiver under udførelse
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	16.292.683	0
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	8.171.872	2.401.551
Tilgange	0	8.390.901
Kostpris ultimo	24.464.555	10.792.452
Af- og nedskrivninger primo	(1.078.902)	0
Overførsler	(2.227.328)	0
Årets afskrivninger	(229.677)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.535.907)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.928.648	10.792.452

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(1)
Tilgange	<u>1</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	700.000	580.000	14.269.979	11.369.979
Skyldig selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>54.604</u>	<u>0</u>
	<u>700.000</u>	<u>580.000</u>	<u>14.324.583</u>	<u>11.369.979</u>

6. Finansielle instrumenter

I anden gæld indgår negativ dagsværdi af renteswap på 272 t.kr. Renteswappen er indgået til sikring af en fast rente af selskabets variabelt forrentede realkreditlån. Renteswappen har en hovedstol på 11 mio. kr. og sikrer en fast rente på 1,375% i restløbetiden frem til 30.09.2037. Differencerente afregnes fra 29.12.2017. Realkreditlån og renteswappen er indgået med samme finansielle koncern.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fogt Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er afgivet pant i selskabets grunde og bygninger. Mellemværende med kreditinstitut udgør pr. 30.06.2018 14.967 t.kr., og bogført værdi af selskabets grunde og bygninger udgør 20.929 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet pant på 12.222 t.kr. i selskabets grunde og bygninger med en bogført værdi på 20.929 t.kr. Mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 30.06.2018, 6.143 t.kr.

Selskabet har stillet sikkerhed for søsterselskabets bankgæld i selskabets grunde og bygninger for i alt 2.000 t.kr. Bankgælden i søsterselskabet udgør pr. 30.06.2018 2.196 t.kr. og den bogførte værdi af grunde og bygninger udgør pr. 30.06.2018 15.164 t.kr.
